~~pro~~ in causa quocumque hinc inde accipere ac omnia iudicatum pa-
 la debeant et benedictus leges ac suos succedentes ad eadem omnia in-
 scribant et obligant presentibus. Etiam Teumunum in manu pe-
 remptorium et alios omnes exinde consequenter iuris eiusdem ten-
 tueros semper peremptorios vera de similitate in Maiori Mino-
 ritate Successionum legatione infra vel extra Regnum Seruicio
 Militari ad Munimenta ad quietem vel alios equitatis Dilatio-
 nibus et legalibus impedimentis non differendo ad Quiritationem
 Ultra proximos Teumunus Efficiuntur iudicati pashen supradie
 mystica siue etiam pashen supradie sacra Dilatione non
 bi non resipiendo Nullatenus. Motiones et Appellationes eorumque
 insequutiones faciendo ac omnia omnia penes simplicibus
 vel triplicibus Excusationibus suspensionibus salubris iuris pro-
 scriptione Teumunus bello conventionem ac alios omnibus iuris
 remedijs et defensis non subterfugendo nec quouis modo Excus-
 deando Ius suis presentibus personalibus Recognitionibus
 ad membra omnia mediantibus.

1454

Actum in Castro Premyslicen-
 FERIA Quarta in festino Fe-
 sti Conceptionis Beatissi-
 mi Virginis Mariae Anno
 Domini Millesimo Sexcente-
 simo Quinquagesimo Quarto
 Ostronski Swietoslawskim
 Pedit

9/xii
1654

comparans personaliter coram Officio et Altit Publicis factis
 in loco Premyslicen. Probus Christophorus in officio Premyslicen
 olim Praesens

1458

1458

in eadem Officio Officiarii de hinc fa-
 ptuati in capitulum bonorum omnium morte Supra scripti Laurentii qui
 delectationem successorem dicitur Minus datus morte et corpore exes a deo
 Destitutus dicitur Jurisdictione bus suis qui busius propriis et imper-
 titis recedendo. Tunc sibi vero Jurisdictione facte Capituli de morte
 quoad Officiu hunc alteret se cum Successoribus ac bonis suis generaliter
 omnia totam et plenarie incorporando atq subycedo palam libere
 publice ac pte ex pte recognovit. Quia ipse de omni et integro
 Jure suo remem de In scriptione Officij Capituli facte Capituli de
 mystico per Laurentium et Philippum auctoritate Jurisdictione
 Publicam publicarium dicitur Regem dicitur In scripto dicitur Laurentio
 Mattheo dicitur Officiarii Capituli in scripto Laurentii dicitur Regem
 que factis super bona sua omnia mobilia et imobilia ac summa
 quarum pte recognovit dicitur Philippum dicitur Jurisdictione dicitur
 bet et quomodo libet habet et Jure quocumqz ipse dicitur nec non res
 omnes in dicitur dicitur dicitur dicitur et alienis cuiuscumqz Ma-
 terie et forme tam pte ipsam quam ad quascumqz personas exten-
 duntur dicitur modo dicitur facte et recognovit post dicitur per
 Supra scripti dicitur Laurentii Matthei in Officio Officiarii Capituli
 in capitulum in de Regibus dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 Naturali Successione dicitur nec non de quibusvis Successionibus
 post prefatum dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 Regula dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur de promissis latiori cum omni Jurisdictione dicitur dicitur
 proprietate competentibus et prerogativa gratis cumqz omnibus et
 singulis dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 marum quoqz et bonorum dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 inveniuntur redditibus dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 et pte pte dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

libell.

1459

Illud *Bartholomaeus* *Donationis* *duorum* *hinc* *illud* *pro* *commissis*
 ad *Officium* *procuratoris* *Castri* *Przemysl* *exhibere* *receptum* *signatum*
 quod *videtur* *gratiam* *indulgentiam* *semper* *in* *primo* *Præfationis* *Secundis* *1459*
 quam *peremptoria* *facere* *impedire* *respondere* *damna* *gratia* *concessa*
licet *in* *scriptis* *hinc* *habuerit* *ac* *omne* *indulgentiam* *ratum* *debet* *et* *legi*
bitur *Legis* *ac* *duos* *hinc* *procurator* *ad* *eandem* *omnia* *in* *Præfatione* *et* *obligat* *illud*
Secundum *primum* *peremptorium* *et* *alios* *omnes* *ex* *eodem* *consequas* *causa*
eiusdem *Secundis* *semper* *peremptoria* *vera* *definitate* *non* *Major* *Minore*
tate *Superiorum* *Legatione* *intra* *delecta* *Legum* *Secundis* *Multis* *ad*
Mucimista *ad* *Quintum* *de* *alio* *quibus* *Nullus* *et* *legibus* *in*
ordinatis *non* *deferendo* *ad* *Quintum* *illo* *proprio* *Secundis* *Officij*
procurator *Castri* *Przemysl* *Præfatione* *non* *recipiendo* *Nullus*
Motiones *et* *appellationes* *et* *quod* *prosequutiones* *faciendo* *ac* *pro*
omnia *penis* *de* *implicite* *de* *implicite* *de* *implicite* *de* *implicite* *de* *implicite*
talibus *et* *in* *pro* *implicite* *de* *implicite* *de* *implicite* *de* *implicite* *de* *implicite*
non *remittit* *et* *defensio* *non* *debet* *recipiendo* *non* *quibus* *in* *de* *de*
Secundis *quibus* *pro* *implicite* *de* *implicite* *de* *implicite* *de* *implicite* *de* *implicite*

Krisicki Osolinskiemu
Obligat et cedit et Krisi
ck2 consentit
Actum in castro Przemysl
feria quinta in

10/XII
 1654?